Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.04.2013									№ 38-260

О внесении изменений в решение от 27.11.2012 № 33-230 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово, их структурных подразделениях»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4356 "О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих", руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово, их структурных подразделениях, утвержденное решением от 27.11.2012г. №33-230, следующие изменения:
1.1. В пункте 1 раздела 6 Положения таблицу изложить в новой редакции:
	Группа должности
	Размер надбавок
(процентов должностного оклада)

	Высшая
	100

	Главная и ведущая
	40 - 80

	Старшая и младшая
	10 - 70

1.2. В пункте 1 раздела 8 Положения таблицу изложит в новой редакции:
	Группа должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(должностных окладов)

	По всем группам должностей
	1,1 - 2,7

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете «Твой Шанс».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
____________  А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

__________ В.Г. Хохлов